
UCHWAŁA NR XII/17/2020 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIII/26/2009  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 04 grudnia 2009 r. 
w sprawie  ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy 

Kluczewsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2020 poz. 65 ze zm.) –  uchwala  się co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę  Nr XXIII/26/2009  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 04 grudnia 2009 r. w sprawie  
ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy Kluczewsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko 

 
 

Mateusz Strychalski 

Id: 750C26F1-2BF1-4DFE-9113-E0EE479B41C2. Podpisany Strona 1




